
Dwukolorowe mydło glicerynowe DIY
Składniki na formę do mydła - Kwadrat 1 motyw
:

(96.5%)
48.25
g Baza mydlana glicerynowa SWIRL biała Premium

(2%)
1
g Barwniki do mydeł niemigrujące - Zestaw 5 x 30 g

(1%)
0.5
g Olejek lawendowy Francja

(0.5%)
0.25
g Olejek cytrynowy ekologiczny

Przydatne akcesoria:
Forma do mydła - Okrągła 1 motyw

Waga elektroniczna 500g / 0,01g

Termometr elektroniczny z sondą

Pipetka miarowa 3 ml

Bagietka z łopatką 10 cm

Zlewka skalowana 100 ml

Zaczynamy

Krok
1 Odważ potrzebną ilość bazy glicerynowej, pokrój ją na małe kawałki. Bazę podziel na dwie równe części i
włóż do dwóch różnych zlewek.

Krok
2 Przygotuj kąpiel wodną. Wstaw zlewki z odważoną bazą mydlaną do kąpieli wodnej. Podgrzewaj bazę,
delikatnie mieszając, aż całkowicie się rozpuści. Nie mieszaj zbyt energicznie, żeby baza za bardzo się nie
spieniła. Za pomocą termometru zmierz temperaturę roztopionej bazy. Idealna temperatura topienia Bazy
mydlanej glicerynowej ZENI SWIRL białej to ok. 65 stopni Celsjusza.

Krok
3 Po rozpuszczeniu bazy, do pierwszej zlewki dodaj barwnik fioletowy, do drugiej barwnik zielony. Dokładnie
wymieszaj aż barwniki ropuszczą się, a kolor będzie jednorodny. Dodaj odmierzone olejki eteryczne do
obu zlewek, wymieszaj. Pozostaw zlewki do ostygnięcia, tak by ich zawartość nadal była płynna, jednak
nie gorąca.

Krok
4 Zawartość zlewek wylewaj powoli naprzemiennie do przygotowanej foremki. Jeśli na powierzchni
mydełka zauważysz pęcherzyki powietrza, spryskaj mydło delikatnie alkoholem (spirytusem
rektyfikowanym 96%).

Krok
5 Odstaw mydło do ostygnięcia. Pozostaw je w formie tak długo, aż całkowicie zastygnie. Następnie
delikatnie wyjmij mydło z formy. Aby odkryć stworzony przez Ciebie wzór, przekroj mydło na pół. Twoje
dwukolorowe mydełko glicerynowe DIY jest gotowe!

Uwagi i przechowywanie

Lista alergenów: Citral, Citronellol, Coumarin, d-Limonene, Linalool, Geraniol

https://ecospa.pl/baza-mydlana-glicerynowa-zeni-swirl-biala
https://ecospa.pl/barwniki-do-mydla-niemigrujace-zenicolor-5
https://ecospa.pl/olejek-lawendowy-francja
https://ecospa.pl/olejek-cytrynowy-ekologiczny
https://ecospa.pl/forma-do-mydla-okragla-1-motyw
https://ecospa.pl/waga-elektroniczna-500g-0-01g
https://ecospa.pl/termometr-elektroniczny-z-sonda
https://ecospa.pl/pipetka-miarowa-3-ml
https://ecospa.pl/bagietka-z-lopatka
https://ecospa.pl/zlewka-skalowana-100-ml


Zadbaj o to by mydło wlewane do foremki było delikatnie przestudzone.

Rozkrój mydło na poł, aby odkryć unikatowy wzór.

Zamiennie za kolory zielony i fioletowy możesz użyć inne ulubione barwniki. Aby wzór był widoczny, zaleca się
kolory kontrastowe, np. żółty i niebieski.

Receptura na Mydło glicerynowe DIY dwukolorowe jest przygotowana na Forma do mydła - Okrągła 1 motyw. Jeśli
użyjesz innej formy do mydła, pamiętaj, że intensywność koloru i zapachu może ulec zmianie.

https://ecospa.pl/forma-do-mydla-okragla-1-motyw

